
UCHWAŁA Nr XXV/156/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 października 2004 roku 

 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w Brzesku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 
Rada Miejska w Brzesku uchwala , co następuje : 

§ 1 
 
 
1.Nadaje się drodze krajowej nr 4 stanowiącej obwodnicę miasta Brzeska na 
odcinku od ulicy Tadeusza Kościuszki do ulicy Bartosza Głowackiego nazwę ulicy 
Księdza Jerzego Popiełuszki. 
2.Dopuszcza się używania skrótu : Ks. Jerzego Popiełuszki. 

§ 2 
 
 
Przebieg i położenie ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 

 
 


